MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

Campus Ministro Reis Velloso, Av. São Sebastião, 2819, 64202-020. Parnaíba – Piauí
E-mail: ppgpsi@ufpi.edu.br

Página 1 de 1

ERRATA DO RESULTADO 2ª ETAPA – EDITAL Nº 02/2019

A Comissão de seleção do Processo Seletivo para preenchimento de vagas previstas no

EDITAL 02/2019/PPGPSI, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo colegiado do Programa

de Pós-Graduação em Psicologia da Universidade Federal do Piauí, torna público ERRATA do

resultado da 2ª etapa do processo seletivo do Edital nº 02/ 2019 / PPGPSI, para nele fazer constar o

que segue:

Onde se lê, para ambas as linhas de pesquisas:

Inscrição Nota do Projeto
Nota da

Entrevista
Nota Final Situação

Leia-se:

Inscrição
Nota da

Entrevista

Nota do

Projeto
Nota Final Situação

Onde se lê:

LINHA 1: PROCESSOS PSICOSSOCIAIS E SUA AVALIAÇÃO EM DIFERENTES

CONTEXTOS

47611 5,0 2,0 7,0 Aprovado

Leia-se:

LINHA 1: PROCESSOS PSICOSSOCIAIS E SUA AVALIAÇÃO EM DIFERENTES

CONTEXTOS

47611 2,0 5,0 7,0 Aprovado

Parnaíba-PI, 25 de novembro de 2019.

Prof. Dr. Emerson Diógenes de Medeiros

Presidente da Comissão de Seleção